
ZARZĄDZENIE NR 0050.19.2018.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 06 grudnia 2018 roku

w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży  udziału  Gminy  w  budynku
położonym przy ul. Cieplickiej nr 142 w Jeleniej Górze  wraz z oddaniem
w użytkowanie  wieczyste  bądź  sprzedażą  udziału  w  gruncie,  w  drodze
przetargu ograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U.2018.994 z późn. zmian.) oraz Uchwały nr 120/XI/99 Rady Miejskiej Jeleniej Góry
z dnia  01.06.1999r.  w  sprawie  określenia  zasad  regulowania  stosunków  własnościowych
nieruchomości,których Gmina Jelenia Góra jest współwłaścicielem albo współużytkownikiem
wieczystym, 

zarządza się, co następuje:

§ 1

1. Przeznacza  się  do  sprzedaży  udział  Gminy  wynoszący  274/10000  części (2,74%)
w budynku położonym w Jeleniej Górze przy  ul. Cieplickiej nr 142 wraz z oddaniem
w użytkowanie wieczyste bądź sprzedażą udziału w działce gruntu nr 191/1, AM 9, obręb
Sobieszów  II,  KW  JG1J/00059321  w drodze  przetargu  ograniczonego  –  na  rzecz
właścicieli lokali usytuowanych w przedmiotowym budynku.

2. Ze zbywanym udziałem związane są 3 pomieszczenia t.j.: pokój o pow. 14,90m2  , pokój
o pow.  3,00m2 i  pom.  gospodarcze  o  pow.  1,70m2 ogólna  powierzchnia  wszystkich
pomieszczeń wynosi 19,60m2 . 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

                                                                                                           PREZYDENT  MIASTA
                                                                                                                               Jeleniej Góry

                                                                                                                                                          Jerzy Łużniak

                                                              


